

FOI985 – FOI request concerning HR, Payroll and BACs software contract expiry dates

I can confirm that Southern Health NHS Foundation Trust holds the information you requested:

Could you please provide the following information?

1. When your current contract with HR and Payroll software expires.
We have one HR and payroll system in place which is a national system, Electronic Staff Record (ESR). This is an initiative led nationally by the Department of Health (England), providing an integrated HR and Payroll system across the whole of the NHS in England and Wales. Accordingly, we hold no further information on this element of the request.
2. When your current contract with BACs payment software expires.
BACs arrangements are provided to us as part of the financial accounting and payroll services provided by NHS Shared Business Services.
3. Where/if these services will be tendered.
N/A
4. Are you joined to another trust with regards to the above information.
These software packages are initiatives led nationally by the Department of Health (England).

Where there is no contract or expiry, if you just put the number and N/A, I would be very grateful.